PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.01.2011

№ 75
	О внесении изменений

в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации

города Березники,

при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения

о своих доходах,

об имуществе

и обязательствах

имущественного характера,

а также сведения  о доходах, об имуществе
и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних

детей»

В связи с передачей функций по приемке и оформлению документов по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения управлению архитектуры и градостроительства администрации города и изменениями в штатном расписании администрации города
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 28.12.2009 № 2341 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

В Перечне должностей муниципальной службы администрации города Березники, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.1.в пункте 2:

1.1.1.в третьем абзаце слова «отдела по бухгалтерскому учету и контролю управления делами» заменить словами «отдела бюджетного учета и отчетности управления делами»;

1.1.2.из пятого абзаца слова «планово-экономического управления» исключить;

1.1.3.абзацы  двенадцатый и  семнадцатый исключить;

1.1.4.в пятнадцатом абзаце слова «сектора архитектурно-строительного контроля управления архитектуры и градостроительства заменить словами «отдела оформления разрешительных документов управления архитектуры и градостроительства».

1.2.в пункте 3:

1.2.1.из третьего абзаца  слова «планово-экономического управления» исключить;

1.2.2.абзац четвертый исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]